
 

OLOMOUCKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE 
Odbor školství, sportu a kultury 
Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA - vedoucí 

Jeremenkova 40a 
779 11 Olomouc 
+420 585 508 857 
+420 585 508 564 
m.gajdusek@kr-olomoucky.cz 
www.kr-olomoucky.cz 

 

  Vážená paní 

Ing. Hana Naiclerová, MBA 
nar. 19. 6. 1972 
Borová 362/10 
79601 Prostějov 

 

VÁŠ DOPIS Č.J./ZE DNE 

KUOK 91888/2017 
13. 9. 2017 

NAŠE Č.J. 

KUOK 96158/2017 

VYŘIZUJE/TEL 

Mgr. Daniela Bukovská / 
585 508 374 

OLOMOUC 

27. 9. 2017 

 

 

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážená paní Ing. Naiclerová, MBA, 
 
 
Olomoucký kraj, Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor školství, sportu a kultury (dále 
také jako „povinný subjekt“), jako povinný subjekt dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 
13. 9. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte „o sdělení, zda Olomoucký kraj, 
popřípadě Krajský úřad Olomouckého kraje, uplatnil vůči LHK Jestřábi Prostějov, spolek, 
 identifikační číslo: 22866388, nyní se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, jako 
účastníku veřejnoprávní smlouvy, kterou byla Olomouckým krajem v roce 2016 poskytnuta 
 dotace, právní úkony: 

a. postupem podle části páté Správního řádu, vedoucí k ochraně práv Olomouckého 
kraje, 

b. uložení příslušného odvodu včetně doprovodných sankcí v souvislosti s porušením 
rozpočtové kázně, 

c. trestní oznámení.“ 
 
V případě, že právní úkony dle bodu a) a b) výše byly učiněny, žádáte současně „o zaslání 
kopií všech souvisejících listin, které se k nim vztahují.“ 

 
K Vaší výše uvedené žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
sdělujeme, že mimo výzvy k vrácení dotace ze dne 30. 5. 2017 a ze dne 14. 7. 2017, 
jejichž kopie Vám byly poskytnuty na základě Vaší předešlé žádosti, byla 
v předmětné věci Krajským úřadem Olomouckého kraje, Odborem kontroly, jemuž 
byla příslušná spisová dokumentace v předmětné věci předána ze strany Krajského 

http://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhe4v6mjqgyxhazrrgq
http://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhe4v6mjqgy
http://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhe4v6mjqgyxhazrrgq


úřadu Olomouckého kraje, Odboru školství, sportu a kultury, k dalšímu řízení, 
vyhotovena dne 22. 9. 2017 výzva k vrácení dotace v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, a zák. č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Kopii této výzvy ze dne 22. 9. 2017 Vám zasíláme v příloze. 
 
Žádné další úkony, resp. dokumenty, v předmětné věci nebyly v tuto chvíli ze strany 
Olomouckého kraje, resp. Krajského úřadu Olomouckého kraje, učiněny, resp. 
vyhotoveny, další postup v předmětné věci bude samozřejmě realizován tak, aby 
bylo postupováno zcela v souladu s příslušnými právními předpisy. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
  
 
 
 

Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA  
 vedoucí odboru 

 
 
 
 
Příloha: Výzva k vrácení dotace ze dne 22. 9. 2017 

    
 

 


